ideo diei dominice et quinte ferie communis est introitus. **A**d dominica ergo mutuat. nec habet proprium ut a sabbato in sabbatu. septem dū rata sint officia septem domis spiritus sancti deputata. **R**uidam iamen a huic officio mutuato non incongrue donum ascribunt huius ascriptiones non a sabbato sed a dominica facere incipientes. In dominica etenim ponunt spiritum sapientie. In secunda feria intellectū. In tercia cōcilij. In quarta fortitudinis. **E**t in hac quinta spiritum scientie. qui dat scrutari profunda. sic cantatur in alleluia. **S**piritus omnia et cetera. In quibusdam vero ecclesijs cantatur introitus qui in sequenti dicitur feria. scilicet. Repleatur os meum laude tua. **A**lique vero ecclie habet proprium officium scilicet deus patrum nostrorum da nobis spiritum gracie et cetera. in quo ecclie orat filii dari spiritus sanctū ad remissionem peccatorum. et ad facienda miracula. **E**t quia per spiritum sanctum fūnt miracula. **I**so habetur in epistola philippus et cetera. que ē actuum octauo capitulo. q̄ philippus multos claudos sanavit. et spiritus immundos eiecit. et factum est gaudium magnum in illa ciuitate scilicet samarie. **E**t quia per spiritum sanctum omnia ista fūnt. ideo sequitur euangeliū luce. ix. c. **C**onuocatis ihesus. xij. discipulis suis dedit eis potestatem super omnia demonia. et post. **N**on ferietis virgaz neq; peram qui fieri non possunt nisi spiritus sancti habundancia habeatur.

(De sexta feria)

Sexta feria est introitus. Repleatur os meum laude. ut possiz cantare alleluia. quia qui gaudet ore et corde potest ieunare ieumio exultacionis. **E**t quia est dies veneris in qua passus est dominus et dies spiritus sancti. ideo dicit petrus in epistola. **A**periens. actuum. n. c. que in quibusdam ecclieis legitur q̄ xps suscitatus est a spiritusā. **E**to. vnde ibi habet. Suscitavit ihesuz solutis doloribus inferni. sicut scriptum est. **N**ō dabitis sācramentū videre corrupcionē in q̄ significata ē illa spiritus sancti opacio q̄ synagoga nunc mortua pietate resurget. post q̄ plenitudo genciuſ eadem introierit pietate pdicat ergo hoc officium pietatē. **P**osset etiam pertinere ad spiritum timoris. p eo q̄ dicitur in euangilio. et repleti sunt timore et extasi et cetera. In quibusdam ecclieis legitur lectio. Exultate filie sion que est johelis. n. ca. et quia p spiritum sanctum fūnt miracula. **S**equitur euangeliū. Factum est luce. v. ca. de palitico sanato. et q̄ ppter b̄ debet laudari dominus. **S**equitur offertorium. **L**auda anima mea dominum. Communion. **S**piritus ubi vult spirat. iohannis tertio.

(De sabbato)

In sabbato est introitus. Caritas dei diffusa est in cordibus nostris ad romanos quinto capitulu

lo. et competit spiritus sancto qui est caritas. et ecia dici sabbati. quia in sabbato future quietis maxime diffundetur. ut qui igniculū est in sponcamimus sit in iherusalem. **E**t sequitur versus. Domine deus salutis mee. in die cla. et nocte coram te. Ille enim in quo diffusa est spiritus sancti gratia laudat deum in prosperis et in aduersis. **S**equitur epistola. Justificati et cetera. ad Romanos quinto capitulo. in qua habetur de huius diffusione. **N**uia enim caritas dei diffusa est. non permittit eam paulus intra fines terre promissio instantum coartari. ymno ostendit q̄ non tantum iudeis. verum etiam gentibus datus est spiritus sanctus. dicens ipsis iudeis. Vobis oportebat primi predicari. Sed quia repulisti verbum dei. et vos indignos fecistis vite eterne. Ecce conuertimur ad gentes. In alijs vero ecclieis dicitur epistola. Conuenit universa ciuitas q̄c. actuum. xij. **N**uia ergo gentibus datus est spiritus sanctus. ideo sequitur alleluia. Laudate dominum omnes gentes. In hoc enim ieumino nacentur cantica leticie propter reuerenciaz festi. nec secundum niceum. concil. genua flectim⁹. sed stantes oramus. propter neophitos gaudentes q̄ a peccatis furcerunt. In alijs ecclieis dicitur. Repleti sunt omnes. actuum. n. ca. et spiritus domini ornauit celos. job vicesimo sexto capitulo. Postea sequitur euangeliū. Surgēs ihesus. Luce quarto capitulo. de societate saluata. que significat sinagogaz. q̄ sana ta est a petro ab infidelitate. et perfectus p fidē iphius sanabitur in futuro. et sic conuenit cum epistola. Fūnt autem in hac die ordinates quia super ordinandos descendit spiritus sanctus. et etiam super ieumantib⁹. et ideo dicunt quatuor lectio[n]es ante lectionem danielis prout dictū est sub quarta feria tercie ebdomade aduentus. Prima est de principio libri sapientie. in qua ostendit quibus datur spiritus sanctus et quibus non. scilicet illis qui sentiunt de domino in bonitate et simplicitate cordis querunt illum. In alijs vero ecclieis. prima est de johele. n. capitulo. **E**ffundam de spiritu meo super omnem carnem. quia sic spiritus sanctus super apostolū descendit visibiliter ita super ordinandos descendit invisibiliter. **S**eunda est. Locutus est. que est leuit. xxij. capitulo. Tercia est. Dixit moyses. que est in deut. xxvi. ca. **Q**uarta est. Dixit dominus ad moysen. que est leuit. xxvij. capitulo. Offertorium est. Intonuit dominus. post communionem vero. **N**ō vos relinquam. et de effusione spiritus sancti loquitur potest etiam dici q̄ hoc officium figurat duorum concordiam populorū iudei. videlicet et gentilis. **H**ij sunt duo ceci de quibus dicitur in euangelio q̄ sunt illuminati a cristo. **D**e qua concordia loquitur paulus in epistola ad iudeos et gentiles dicens. Justificati ex fide pacem habeamus ad deum. per dominum nostrum ihesum christum. sed quia pax aut concordia vera non fit nisi p caritatem. ideo precimitur in introitu. Caritas dei